2025年５月 30日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 松田 元

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

（訂正）特別利益（寄付による受贈益）の計上に関するお知らせ

当社は、当社子会社 GFA Capital 株式会社（以下、「GFA Capital社」いいます。）が寄付として受

領しておりました「Nyanmaru Coin（$NYAN）」をはじめとしたミームコインに関して受贈益として、特

別利益に計上することでお知らせしてきましたが、訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．訂正の理由

特別利益（寄付による受贈益）として計上することで、これまでの 2025年２月７日付「特別利益

（寄付による受贈益）の計上に関するお知らせ」及び 2025年３月 14日付「当社子会社への戦略に基

づくインセンティブトークン「ZMAT(ZoomART)」受領に関するお知らせ」の開示で寄付として受領して

おりましたミームコインに関しては、すべて受領時の確定利益ではなく、前受収益と計上することと

なり、特別利益の計上に当たらなくなりました。

２. 訂正箇所

本日付「(訂正・数値データ訂正)「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に

ついて」及び「(訂正・数値データ訂正)「2025年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」の一部訂正について」の開示をご参照ください。

   以 上